Syn. Armen., a. 1911, 247.

§2. — Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736. pars III, cap. IV, 16.

Can. 395 § 1. — Syn. Constantinopolitan. IV, a. 869, can. 12; Innocentius IV, const. ap. *Iustis petentium*, 6 id. aug. 1243.

§2. — Syn. Armen., a. 1911, 245; Syn. Alexandrin. Coptorum, a. 1898, sect. II, cap. III, art. VII, § 4, II; sect. III, cap. II, art. II. 13; Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1888, cap. V, art. XIII, § 3 n. 1, II.

Can. 396. — Syn. Antiochen., a. 341, can. 18; Syn. Trullan., a. 691, can. 37. — Syn. Libanen. Maronitarum. a. 1736. pars III. cap. IV. 17; Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1888. cap. IX, art. II, 5.

§1. — Canones Apostolorum, 36; Syn. Antiochen., a. 341, can. 17. — Syn. Armen.. a. 1911, 244.

Can. 395

§1. Cuilibet ad episcopatum promovendo, etiam electo, vel, ex concessione Romani Pontificis sive in concordats sive alia ratione facta, designato, necessaria est canonica provisio, qua Episcopus vacantis eparchiae constituitur, quaeque ab uno Romano Pontifice datur, firmo praescripto can. 256, n. 2.

§2. Candidatus, ante canonicam provisionem, praeter fidei professionem, iusiurandum fidelitatis erga Sedem Apostolicam edat secundum formulam ab Apostolica Sede probatam, firmo praescripto can. 260, § 1, n. 2, e.

Can. 396

§1. 1° Nisi legitimo impedimento prohibeatur, promotus ad episcopatum debet, intra tres menses a receptis apostolicis litteris, ordinationem episcopalem recipere, et intra quatuor ad suam eparchiam pergere.

2° In patriarchatibus, promotus ad episcopatum debet, nisi legitimo impedimento prohibeatur, intra bimestre ab electione, ordinationem episcopalem petere, et intra quatuor ad suam eparchiam pergere.

§2. Recepta episcopali ordinatione, Episcopus:

1° Episcopalem iurisdictionem et ius percipiendi redditus mensae seu domus episcopalnis obtinet;

2° Indulgentias centum dierum in suae iurisdictionis locis concedere potest.

§3. Si promotus sit episcopali ordinatione jam auctus, iura inde a provisione canonica habet de quibus in § 2.

Can. 397

§1. Episcopi residentiales sunt ordinarii et immediati pastores in eparchiis sibi commissis.

§2. In regimen tamen eparchiae neque per se neque per alios, nec ullo titulo sese ingerant, nisi prius eiusdem eparchiae administrationem canonice inierint; sed si ante suam ad episcopatum designationem administratores eparchiae vacantis, vicarii iudiciales, vel oeconomi fuerint renuntiati, haec officia etiam post designationem retinere et exercere possunt.

§3. Canonicam eparchiae administrationem ineunt Episcopi residentiales in ipsa eparchia per se vel per procuratorem apostolicas vel patriarchales litteras coetui consultorum eparchialium ostendentes, praesente cancellario curiae, qui rem in acta referat.